
               Јавно предузеће "Пошта Србијe", Београд 

                                                                                 ПAK 135403 Београд, Таковска 2 

                                                                                   

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће "Пошта Србијe", Београд. 

 

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Београд, Таковска бр. 2 ПAK 135403. 

 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.posta.rs   

 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће 

 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: јавна набавка мале вредности  

 

ВРСТА ПРЕДМЕТА: набавка услуге 

 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Услуга разврставања, израде техничке 

документације, прегледа и испитивања опреме под притиском, обликована по партијама,  

партијa 2. - Услуга израде техничке документације опреме под притиском, број ЈН:10/2020. 

 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ: Услуге техничких испитивања - 

71632000-7 

 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: „најнижа понуђена цена“ по партији. 

 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ (партија 2): 380.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ (партија 2): 330.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 2. 

 

НАЈВИША: 539.000,00 динара без ПДВ-а. 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА:  

  НАЈНИЖА: 330.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

        НАЈВИША: 330.000,00 динара без ПДВ-а. 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА: 

        НАЈНИЖА: 330.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 30.06.2020. године. 

 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 09.07.2020. године. 

 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: ДОО Z-OX Inženjering Предузеће за консалтинг, 

инжењеринг, трговину и услуге Нови Сад, Нови Сад - град, Нови Сад, Данила Киша 7, 

матични број: 08761728, ПИБ: 100731690 

 

ПЕРИОД  ВАЖЕЊА УГОВОРА: Траје до испуњења свих уговорних обавеза, а најдуже до 

краја 2022 године. 

 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Нису 

предвиђене. 

http://www.posta.rs/

